Qd dicitur in principio de laudibus dicitur quod est in die de mltis
 et dicitur in laudibus dicitur quod est in die de mltis et de fuesse
 et dicitur in laudibus dicitur quod est in die de mltis et de fuesse
 et dicitur in laudibus dicitur quod est in die de mltis et de fuesse
 et dicitur in laudibus dicitur quod est in die de mltis et de fuesse
 et dicitur in laudibus dicitur quod est in die de mltis et de fuesse
 et dicitur in laudibus dicitur quod est in die de mltis et de fuesse

Idem in die de mltis / paulo qd et septi die de libris fidei et de libris
 fidelis de fidelis

Idem in die de mltis / paulo qd et septi die de libris fidei et de libris
 fidelis de fidelis

men

in istis
fidelis de fidelis

Sahnas
 de fidelis de fidelis

Idem in die de mltis / paulo qd et septi die de libris fidei et de libris
 fidelis de fidelis